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Modeli

Opis modela

Tiguan 2.0 TDI SCR DSG 4MO Comfortline
Tiguan 2.0 TDI SCR 4MOTION Style
Tiguan 2.0 TDI SCR Style

Tiguan 2.0 TDI SCR DSG 4MOTION Style+
Tiguan 2.0 TDI SCR DSG 4MO Highline

Modelski kod

AD138TAB
AD136UA1
AD136XA1
AD136TA2
AD148TAB

Mjenjac

DSG 7 brzina
Rucni 6 brzina
Rucni 6 brzina
DSG 7 brzina
DSG 7 brzina

Snaga (kW / KS)

140/190
110/150
110/150
110/150
140/190

Emisija
CO2 (g/km)
147
0
125
140
147

Prosjecna
potrosnja (1)
5.6
.0
4.8
53
5.6

Cijena bez PDV-a u KM

60.034,20
54.401,71
50.854,71
57.692,31
64.669,52

Cijena sa
PDV-om u KM

70.240,02
63.650,00
59.500,01
67.500,00
75.663,34
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Serijska oprema

Comfortline

"Rest Assist" - sistem za detekciju umora vozaca
12V uti¢nica u srediSnjoj konzoli nazad i u prtljazniku
4 alu tocka "Montana" 7J x 17 sa gumama 215/65 R17

ACC adaptivni tempomat za brzinu do 210 km/h uklj. "Front
Assist" i autonomni City Emergency Braking sistem

Air Care Climatronic sistem klimatizacije sa automatskom 3-
zonskom regulacijom temperature, alergen filterom i dodatnim
kontrolama za klimu straga

Automatski zatamnjivo unutrasnje ogledalo

Daljinsko centralno zakljucavanje bez SAFELOCK-a ; dva
preklopna kljuca

Dekor inserti "Titanium Silver" za instrument plocu i obloge
vrata naprijed

DZepovi za odlaganje na poledini prednjih sjedala
Elektromehanicki servo upravlja¢, automatski podesiv ovisno o
brzini

Elektronska blokada motora

Elektronska parkirna kocnica sa Auto-hold funkcijom

Elektro podesiva i grijana vanjska ogledala

Emisioni standard EU6 plus

ESC - Elektronska kontrola stabilizacije uklj. ABS sa komfornim
asistentom pri kocenju, ASR, EDL, EDTC i TRSP

Hill descent control

Hrom elementi na prekidac¢ima za namjestanje vanjskih
retrovizora i el. prozora

Hromirane lajsne oko bocnih stakala

ISOFIX uSice / priprema za montazu dva djecija sjedala na
zadnjoj klupi
Izbor profila voznje

Komforna prednja sjedala, presvlake sjedala od Stofa, dizajn
"Rhombus"

Kontrolna lampica za nizak nivo tekuéine za pranje
Ladice ispod prednjih sjedala
Light Assist - asistent za kontrolu dugog svjetla

Multifunkcionalni koZni upravlja¢ za DSG, 3 kraka, uklj. koZznu
ru€icu mjenjaca i kontrole za izmjenu brzina

Osvijetljena ogledala u Stitnicima za sunce
Osvjetljenje u prostoru nogu

Comfortline

Osvjetljenje zadnje tablice u LED tehnici
Paket za pusace

Park distance control - senzori za parkiranje naprijed i nazad sa
akusti¢nim i vizuelnim signalom

Podrska za leda u prednjim sjedalima

Potpuno preklopivo suvozacevo sjedalo

Prednja sjedala podesiva po visini

Preklopni stolovi na poledini prednjih sjedala
Prirucni alat

Putni racunar "Premium" sa multi color ekranom

Radio "Composition Colour", 8 zvucnika slot za SD karticu, zaslon
u boji osjetljiv na dodir dijagonale 6,5"

Senzor za svjetlo i kiSu sa "Coming Home" i "Leaving Home"
funkcijom

Sigurnosni trokut

Sigurnosno optimizirani nasloni za glavu naprijed, podesivi po
visini i uzduzno

Sistem za kontrolu pritiska u gumama

Sistem zracnih zavjesa za putnike naprijed i nazad sa bo¢nim
zracnim jastucima naprijed

Srednji naslon za ruke naprijed

Start/stop sistem

Sva stakla na vozilu sa termo izolacijom

Svjetla za maglu naprijed i staticka svjetla za skretanje
Tekstilne patosnice naprijed i nazad

Tire Mobility Set

Tvornicka garancija, ukupno do 4 godine ili 120.000 km
Uzduzni krovni nosaci, crni

Zadnja bocna stakla i zadnje staklo zatamnjeni, sa 65%-tnom
apsorpcijom svjetlosti

Zadnja svjetla u LED tehnici

Zadnje svjetlo za maglu

Zracni jastuci za vozaca i suvozaca sa opcijom deaktivacije na
suvozacevoj strani uklj. zracni jatuk za koljena vozaca

Zvucno i vizuelno upozorenje na nevezani pojas za prednja
sjedala uklj. prikaz stanja zavezanosti svih putnika

Style (posebni model)

- Alu tockovi "Tulsa" 7J x 17 sa gumama 215/65 R17 i
sigurnosnim vijcima

- Hrom paket uklj. Uzduzne krovne nosace, srebrno eloksirane

Multifunkcionalni kozni upravlja¢, 3 kraka, uklj. koznu rucicu
mjenjaca

- Radio "Composition Media" - 4 x 20 W, 8 zvucnika, multi-color
zaslon osjetljiv na dodir dijagonale 8", CD/MP3/WMA player sa
slotom za SD karticu, bluetooth i USB prikljucak (iPod/iPhone
kompatabilan)

Style+ (posebni model)

- "Keyless Access" bez Safelock funkcije otklju¢avanje vozila i
pokretanje motora bez upotrebe kljuca (uklj. daljinsko centralno
zakljucavanje sa dva preklopna kljuca)

- Kamera za parkiranje i "Park Assist" uklj. Park distance control sa
senzorima naprijed i nazad

- Paket ambijentalnog osvjetljenja LED (uklj. HL dekor "Dark Grid"
za instr. plocu i obloge vrata naprijed)

Paket elektro preklopivih vanjskih ogledala sa osvjetljenjem
okoline (uklj. el podesavanje i grijanje)

- Sistem aktivne rasvjete - LED prednja svjetla sa zakretnim
svjetlima i Dynamic Light Assist funkcijom te zasebnim LED
dnevnim svjetlima

- Zimski paket : grijanje prednjih sjedala i automatsko grijanje
mlaznica za pranje vjetrobranskog stakla

Highline

- 4 alu tocka "Kingston" 7J x 18 sa mobilnim gumama 235/55 R18
(samozaptivanje)

Active Info Display - multi color digitalna instrument tabla sa
podesavanjem razli¢itih informacijskih profila

- Bez online servisa

- Dekor inserti "Dark Grid" za instrument plocu i obloge vrata
naprijed

- Highline prednji branik, detalji u granit sivoj metalik boji
- LED prednja svjetla

Osvijetljenje lajsne na prednjim pragovima, u alu-looku
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Serijska oprema

Highline

- Top komforna prednja sjedala, presvlake sjedala od mikroflisa u
dizajnu "ArtVelours"
- Uzduzni krovni nosaci, srebrno eloksirani

- Zadnja svjetla u LED tehnici, tamno crvena
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Dodatna oprema

Opis opreme

"Area View" sistem kamera za nadzor okoline uklj. "Rear Assist" i asistent za paralelno parkiranje "Park Assist"
sa Park distance kontrolom

"Easy Open" paket uklj. "Keyless Access" bez Safelock funkcije i easy ¢
"Easy Open" paket uklj. "Keyless Access" sa Safelock funkcijom i easy c
"Keyless Access" bez Safelock funkcije

otkljucavanje vozila i pokretanje motora bez upotrebe kljuca

Safelock funkcija(uz alarm)

"Vienna" kozne obloge sa top-komfornim prednjim sjedalima uklj. el. podeSavanje oba prednja sjedala sa
memorijom i grijanjem(brisanje ladica ispod prednjih sjedala)

"Vienna" kozne obloge sa top-komfornim prednjim sjedalima uklj. el. podesavanje vozacevog sjedala sa
memorijom te grijanje prednjih sjedala(brisanje ladice ispod sjedala vozaca)

"Vienna" kozne obloge za R-Line (brisanje ladica ispod prednjih sjedala)

"Vienna" kozne obloge za R-Line, sa top-komfornim prednjim sjedalima (brisanje ladice ispod sjedala vozaca)

"Vienna" kozne obloge za R-Line uklj. grijanje prednjih sjedala i el. podesivo sjedalo vozaca (brisanje ladice
ispod sjedala vozaca)

"Volkswagen Media Control" i App-Connect

230V uticnica i dodatno osvjetljenje u prtljazniku

2xUSB interfejs, iPod/iPhone podrska

Active Info Display - multi color digitalna instrument tabla sa podeSavanjem razlicitih informacijskih profila
Adaptivna kontrola podvozja DCC

Alarm sistem uklj. Safelock

PR broj

PRX

PE1
PEL

413

4F2

WCS

WL5

PCT

PL5
PL8

9WX
PST
uQ2
9S0
WDD
WD1

Comfortline

Style (posebni model)

Style+ (posebni model)

Highline

Cijena bez PDV-a Cijena sa PDV-om

u KM

1.652,34
1.198,71
1.198,71

593,03

593,03
4.244,91
4.721,35
3.669,65
4.146,09
4.244,91
4.475,55
3.669,65

3.669,65
443,50
258,50

30,41

1.041,60

1.865,24
552,46

u KM

1.933,24
1.402,49
1.402,49

693,84

693,84
4.966,55
5.523,98
4.293,48
4.850,92
4.966,55
5.236,39
4.293,48

4.293,48
518,90
302,45

35,58

1.218,67

2.182,33
646,38
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Dodatna oprema

= 3
Q o
I
£ =
Opis opreme PR broj L= =
o Q v
£ 8 28 o
s & T =
E ;:‘ ;; % Cijena bez PDV-a Cijena sa PDV-om
S & K = u kKM u kM
Alu tockovi "Kingston" 7J x 18 sa samozaptivaju¢im mobilnim gumama 235/55 R18 i sigurnosnim vijcima PJM o] = = = 942,75 1.103,02
- o - - L 11 1 268,63 314,30
Alu tockovi "Nizza" 7J x 18 sa samozaptivajucim mobilnim gumama 235/55 R18 i sigurnosnim vijcima PJE
o = o = 1.277,27 1.494,41
Alu tockovi "Suzuka" 8.5J x 20, Volkswagen R, u dark graphite boji, sa samozaptivaju¢im mobilnim gumama PJS o ) B o
255/40 R20 772,96 904,37
Alu tockovi "Tulsa" 7J x 17 sa gumama 215/65 R17 i sigurnosnim vijcima PJV o = = = 245,83 287,62
. . - - - o 1.208,86 1.414,37
Alu tockovi "Victoria Falls" 7J x 19 sa samozaptivaju¢im mobilnim gumama 235/50 R19 i sigurnosnim vijcima PJF
o = = = 2.136,39 2.499,58
App-Connect QWT o - - o 311,72 364,71
Bez oznake modela i motorizacije na poklopcu prtljaznika ONA o - - o 0 0
Bocni zracni jastuci pozadi 4X4 o - - o 598,09 699,77
Car-Net "Guide & Inform" period trajanja : 3 godine YOW o - o o 0 0
Car Stick LTE YOJ o = = o 230,61 269,82
Connectivity paket : Bluetooth interfejs za mobilni telefon i USB priklju¢ak WDJ o - - - 311,72 364,71
Digitalni radio prijem DAB+ Qv3 - - - o 415,61 486,27
El. zaklju¢avanje kola upravljaca ORF o - - o 0 0
Elektro otvaranje i zatvaranje poklopca prtljaznika 4E7 o = o o 623,44 729,42
ergoActive prednja sjedala podesiva u 14 smjerova sa funkcijom masaze WK& - - - O 810,97 948,83
Presvlake od mikroflisa u dizajnu "ArtVelours", grijanje prednjih sjedala (brisanje ladice ispod prednjih sjedala) o - - - 1.360,91 1.592,26
ergoActive sjedalo podesivo u 14 smjerova sa funkcijom masaze za vozaca WK2 B B - © 390,29 456,63
Presvlake od mikroflisa u dizajnu "ArtVelours", grijanje prednjih sjedala (brisanje ladice ispod sjedala vozaca) o - o - 945,29 1.105,99

Funkcija navigacije , Discover Media" za Radio ,,Composition Media”, uklj. "Volkswagen Media Control", Car-
Net ,,Guide & Inform Basic” u periodu od 3 godine, 5 godina besplatno azuriranja navigacionih mapa, prikaz PND o = o o
ogranicenja brzine, dinamicko navodenje rutom putem zasebnog RDS TMC tunera, dodatni slot za SD karticu 909,81 1.064,48
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Dodatna oprema

= 3
Q o
I
E =
Opis opreme PR broj W = =
o Q v
E 8 8 o
s & T =
E ;:‘ ;; % Cijena bez PDV-a Cijena sa PDV-om
S & K = u kKM u kM
Funkcionalni paket HL : zahtjeva min. WPA, 413, WW2 W4l - - - o -674,12 -788,72
Grijanje prednjeg vjetrobranskog stakla(bez zica), sa infrared refleksijom WFH o = = o 527,13 616,75
Grijanje prednijih i zadnjih vanjskih sjedala te automatsko grijanje mlaznica za pranje vjetrobranskog stakla PW1 o = = o 899,66 1.052,61
Grijanje u mjestu / ventilacija sa daljinskim upravljacem i timer-om WHA o - - o 2.171,87 2.541,09
Head-up Display KS2 o - - o 876,86 1.025,92
Hrom paket uklj. Uzduzne krovne nosace, srebrno eloksirane woC o - - - 463,77 542,61
Individualna ugradnja FC1 o = = o 0 0
Interfejs za mobilni telefon "Business", zasebni GSM/UMTS modul u vozilu sa slotom za SIM karticu 9IM o - - o 750,14 877,66
Interfejs za mobilni telefon "Comfort" sa funkcijom induktivnog punjenja (Ql standard) AN o = = o 714,66 836,15
Kamera za parkiranje i "Park Assist" uklj. Park distance control sa senzorima naprijed i nazad WPA o - - o 1.122,69 1.313,54
LED prednja svjetla WLL o o - - 2.156,67 2.523,31
Multifunkcionalni kozni upravljac sa grijanjem za DSG, 3 kraka, uklj. koZnu rucicu mjenjaca i kontrole za izmjenu PM5 o _ _ o
brzina 205,28 240,18
Navigacione mape Europe, na internoj memoriji navigacijskog uredaja 77G o = = o 0 0
Navigacione mape Europe, na SD kartici 7RE o = o o 0 0
Navigacioni sistem "Discover Pro” sa kontrolom pokreta - 4 x 20 W, 8 zvuc¢nika, multi-color zaslon osjetljiv - - - o 3.337,64 3.905,04
na dodir dijagonale 9,2", Car-Net ,Guide & Inform Plus” u periodu od 3 godine, 5 godina besplatno azuriranja
navigacionih mapa, bluetooth interfejs za mobilni telefon u kombinaciji sa Car-Net-om, 64 GB SSD (solid IME
state disc), DVD audio/video drive/CD/MP3/WMA player uz dva slota za SD karticu, prikaz ogranicenja brzine, o _ _ -
dinamicko navodenje rutom putem zasebnog RDS TMC tunera, "Volkswagen Media Control" i App-Connect,
USB interfejs i sa podrSkom za iPod/iPhone 4.075,13 4.767,90
Obloga krova u crnoj boji 6NW - - - o 301,59 352,86

Offroad paket : Off-road prednji branik sa pove¢anim napadnim uglom, dodatna zastita podnice te "OFFROAD" WOF o ) B _
natpis u alu lajsnama prednjih pragova 519,53 607,85
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Dodatna oprema

= 3
Q o
-
£ =
Opis opreme PR broj L= =
o Q v
E 8 8 o
s & T =
E ;:‘ ;; % Cijena bez PDV-a Cijena sa PDV-om
S & K = u kKM u kM
Offroad paket : Off-road prednji branik sa povec¢anim napadnim uglom, dodatna zastita podnice te "OFFROAD" woPp _ _ ~ o
natpis u alu lajsnama prednjih pragova 253,44 296,52
Paket ambijentalnog osvjetljenja LED PAP o = = = 468,83 548,53
Paket ambijentalnog osvjetljenja LED za R-Line PAR o = = = 468,83 548,53
Paket elektro preklopivih vanjskih ogledala sa osvjetljenjem okoline P14 o - - o 268,63 314,30
Panorama krov, el. pokretan po duzini i nagibu, sa panoramskim staklom nazad PS2 o - - o 2.334,07 2.730,86
Pregradna mreza izmedu prtljaznika i putnickog prostora 3CX o = = o 375,07 438,83
Preklopiva kuka za vucu, sa el. Deblokiranjem 1Mé6 o - - o 1.480,02 1.731,62
Prirucni alat i dizalica 1S1 o - - o 25,35 29,66
Progresivni servo upravljac¢ IN7 o = = o 342,13 400,30
Radio "Composition Media" - 4 x 20 W, 8 zvucnika, multi-color zaslon osjetljiv na dodir dijagonale 8", CD/MP3/ ZEC ° _ ~ _
WMA player sa slotom za SD karticu, bluetooth i USB priklju¢ak (iPod/iPhone kompatabilan) 740,01 865,81
Rezervni tocak sa ustedom prostora PFX o o o o 375,07 438,83
. . . = = = ¢ 4.422,33 5.174,12
R-Line, Volkswagen R (uklj. alu tockove Volkswagen R 19") WIR
o = = = 6.535,91 7.647,02
. . . . = = = o 3.107,03 3.635,23
R-Line "Exterior", Volkswagen R (uklj. alu tockove Volkswagen R 19") WIE
o = = = 3.978,82 4.655,22
Side Assist uklj. Rear Traffic Alert 7Y1 o - - o 709,60 830,23
Sistem aktivne rasvjete - LED prednja svjetla sa zakretnim svjetlima i Dynamic Light Assist funkcijom te e =1 =1-1¢ 1.061,86 1.242,38
zasebnim LED dnevnim svjetlima o _ _ _ 3.221,08 3.768,66
Sistem proaktivne zastite putnika 7W2 o - - o 248,35 290,57
Sistem za pranje prednjih svjetala 8X1 o - - o 446,03 521,85
Sportsko podvozje PSF o - - o 306,65 358,79

Tiguan CL paket : zahtjeva min. WPA,PAP,ZEA,413,P14,WW2 W40 o = = = -1.110,01 -1.298,71
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Dodatna oprema

= 3
Q o
I
£ =
Opis opreme PR broj L= =
o Q v
E 8 8 o
s & T =
E ;; ;;" % Cijena bez PDV-a Cijena sa PDV-om
S & K = u KM u kM
Trailer Assist - asistent za manevrisanje prikolicom uklj. Park distance control sa senzorima za parkiranje 8A8 o _ ~ o
naprijed/nazad 476,44 557,43
Trailer Assist - asistent za manevrisanje prikolicom uklj. Kameru za parkiranje "Rear Assist" i "Park Assist" sa PRY o ~ B o
Park distance kontrolom 1.599,13 1.870,98
Uzduzni krovni nosaci, srebrno eloksirani 3S1 o - - - 288,92 338,03
Zadnja svjetla u LED tehnici, tamno crvena 85Q o - - - 608,22 711,62
Zimski paket : grijanje prednjih sjedala i automatsko grijanje mlaznica za pranje vjetrobranskog stakla ww2 o - - o 519,53 607,85

Zvucni sistem "DYNAUDIO Excite Surround" 9VvC o - - o 1.236,73 1.446,97
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Opis
Metallic

Atlantic Blue Metallic

Caribbean Blue Metallic

Indium Gray Metallic

Reflex Silver Metallic

Ruby Red Metallic

Titanium Beige Metallic

Tungsten Silver Metallic

Pearleffect

Deep Black Pearlescent

Specijalna boja

Uni
Pure White

Uranus Gray

Kod boje

H7H7

F9F9

X3X3

8ESE

THT7H

ONON

K5K5

2T2T

OROR

0Q0Q

5K5K

Cijena bez PDV-a Cijena sa PDV-om

u KM

623,44
843,92
623,44
843,92
623,44
843,92
623,44
843,92
623,44
843,92
623,44
843,92
623,44
843,92

623,44
843,92

1.482,56
1.703,04

220,48

u KM

729,42
987,39
729,42
987,39
729,42
987,39
729,42
987,39
729,42
987,39
729,42
987,39
729,42
987,39

729,42
987,39

1.734,59
1.992,56

257,96
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Tehnicki podaci - Dizel motori

Zapremina motora (ccm)
Vrsta pogona

Mjenjac

Vrsta goriva

Snaga (kW)

Snaga (KS)

Maksimalna brzina u km/h
Prosjecna potrosnja (l)
CO2 emisija (g/km)

Duzina (mm)

Sirina (mm)

Visina (mm)
Meduosovinski razmak (mm)
Masa vozila (kg)

Ukupna dozvoljena masa (kg)

2.0TDI
1968
Pogon na sve tockove
DSG 7 brzina

Diesel
110
150
200

5.3

140
4486
1839
1654
2677
1725
2250

2.0TDI
1968
Pogon na sve tockove
Rucni 6 brzina
Diesel
110
150

O O O O o o o o o

2.0TDI
1968
Prednji pogon
Rucni 6 brzina
Diesel
110
150
204
4.8
125
4486
1839
1654
2677
1605
2140

2.0 TDI
1968
Pogon na sve tockove
DSG 7 brzina
Diesel
140
190
212
5.6
147
4486
1839
1654
2677
1755
2290

2.0TDI
1968
Pogon na sve tockove
DSG 7 brzina
Diesel
140
190
212
5.6
147
4486
1839
1673
2677
1755
2290
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Cjenovnik je informativnog karaktera. Vrijedi od 01.08.2018. godine

Sve navedene cijene su neobavezujuce, preporucene cijene ukljucujuci PDV. Proizvodac zadrzava pravo naknadne izmjene mogucnosti narucivanja modela i dodatne opreme. Zadrzavamo pravo izmjena u modelima, varijantama opreme, dodatnoj
opremi, tehni¢kim podacima, cijenama i eventualnim pogreskama prilikom unosa podataka. Molimo da se prije zaklju¢ivanja kupoprodajnog ugovora kod ovlastenog Volkswagen trgovca informiSete detaljnije o modelu, serijskoj i dodatnoj opremi,
kao i o cijenama istih.

Mjerenje prosjecne potrosnje i CO2 emisije je testirano po NEFZ (1999/100/EG) standardu, te su navedene najnize moguce vrijednosti. 0 WLTP vrijednostima se moZete informisati kod Vaseg ovlastenog partnera.

Vasi Volkswagen partneri u Bosni i Hercegovini:

https://www.volkswagen.ba/servis-oprema/pretraga-volkswagen-partnera



